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Reference:   FOI.11556.23 

Subject:    Continuous Positive Airway Pressure (CPAP) 

Date of Request: 24 April 2023 
 

Requested: 
 

1. Please could I request the following information under the Freedom of Information Act.  for 
the Bronglais General Hospital 

 
a. The total number of new patients with diagnosed Sleep Apnoea, that have been set up 

on Continuous Positive Airway Pressure (CPAP) devices within the period 1st April 2022 
to 31st March 2023? 

  
b. A list of the CPAP devices suppliers used by the hospital, with total quantity of 

devices purchased from each supplier between 1st April 2022 to 31st March 2023? 
 

c. As of the date of this request, how many patients diagnosed with sleep apnoea are on the 
waiting list for setup on CPAP therapy? 

 
2. Please could I request the following information under the Freedom of Information Act.  for 

the Prince Philip Hospital 
 
a. The total number of new patients with diagnosed Sleep Apnoea, that have been set up 

on Continuous Positive Airway Pressure (CPAP) devices within the period 1st April 2022 
to 31st March 2023? 

b. A list of the CPAP devices suppliers used by the hospital, with total quantity of 
devices  purchased from each supplier between 1st April 2022 to 31st March 2023? 
 

c. As of the date of this request, how many patients diagnosed with sleep apnoea are on the 
waiting list for setup on CPAP therapy? 

 

Response: 
 
1a. Hywel Dda University Health Board (UHB) confirms that the total number of new patients, in 

Bronglais General Hospital (BGH), diagnosed with sleep apnoea, that have been set up 
on CPAP devices, was fifty one (51), during the 2022/23 financial year. 
 

1b. The UHB provides the information requested within Attachment 1. 
 
1c. The UHB confirms that there are eighteen (18) patients in BGH, that have been diagnosed with 

sleep apnoea and are on the waiting list to be set up on CPAP therapy, as at 25 April 2023. 
 

2a. The UHB confirms that the total number of new patients, in Prince Philip Hospital (PPH), 
diagnosed with sleep apnoea, that have been set up on CPAP devices, was two hundred and 
eighty (280), during the 2022/23 financial year. 

 
2b. The UHB provides the information requested within Attachment 1. 

 
2c. The UHB confirms that there are twenty eight (28) patients in PPH, that have been diagnosed 

with sleep apnoea and are on the waiting list to be set up on CPAP therapy, as at 25 April 2023. 
 

 


